AL DE Cr$ 450.000,p0 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Cgmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 14 - É autorizado o Poder Executivo a abrir um crédito especial, no va 

lor de Cr$ 450.000,00 ( quatrocentos e cinqüenta mil cruzeiros ), 

para implantação de redes telefônicas nos distritos de Pinto Bandeira, Tuiuty e Faria 

Lemos, como segue: 

ANEXO I ( quadro a ) 

0505 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

05 - COMUNICAÇÕES 

22 - TELECOMUNICAÇDES 

134 - TELEFONIA 

0505.05221341.016 - Auxílio para telefonia nos distritos de Pinto Bandeira, Tuiuty e